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ÚJONC - U14

A győztes edzője Babicz Pál.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 10.15 1

2 Farkas Ádám 2011 ARAK 10.38 PB 5

3 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 10.62 1

4 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 10.79 1

5 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 10.80 1

6 Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC 11.10 1

7 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 11.23 1

8 Uzoni Milán 2011 SMAFC 11.25 PB 2

9 Kiss Dániel 2011 SMAFC 11.27 SB 1

10 Uzoni Jordán 2011 SMAFC 11.38 2

11 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 11.39 PB 2

12 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 11.40 2

13 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 11.42 1

14 Páli Henrik 2012 VEDAC 11.60 PB 5

15 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 11.73 2

16 Pókó Bence 2011 VEDAC 11.75 3

17 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 11.83 PB 4

18 Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 11.88 2

18 Filagics Kornél 2011 ARAK 11.88 PB 5

20 Csontos Márton 2011 KASI 11.89 PB 5

21 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 11.91 2

22 Jakab Marcell 2012 ARAK 11.92 2

22 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 11.92 3

24 Lakos Bence László 2012 SMAFC 11.98 PB 3

25 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 12.09 3

26 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 12.12 3

27 Poczik Adrián 2012 TSC-Geotech 12.16 3

28 Szabó Dominik 2012 TSC-Geotech 12.34 4

29 Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech 12.37 SB 4

30 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 12.42 3

31 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 12.48 3

31 Tózsa-Fekete Máté 2012 ARAK 12.48 4

33 Pődör Dénes 2012 ARAK 12.51 4

34 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 12.73 4

35 Fazekas Gábor 2012 TSC-Geotech 12.82 PB 5

36 Szakonyi Botond 2012 KASI 13.09 4

37 Gulyás Péter 2011 KASI 13.14 4

38 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 13.29 5

39 Barcza Dávid 2012 ARAK 14.20 PB 5
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Befejezési idő: 13:17

Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:27

1. Futam  13:15  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 3 10.15

2 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 6 10.62

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 4 10.79

4 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 10.80

5 Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC 1 11.10

6 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 7 11.23

7 Kiss Dániel 2011 SMAFC 2 11.27 SB

8 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 8 11.42

Szél: -3.2

2. Futam  13:17  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Uzoni Milán 2011 SMAFC 8 11.25 PB

2 Uzoni Jordán 2011 SMAFC 4 11.38

3 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 2 11.39 PB

4 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 5 11.40

5 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 6 11.73

6 Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 7 11.88

7 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 3 11.91

8 Jakab Marcell 2012 ARAK 1 11.92

Szél: -1.8

3. Futam  13:19  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pókó Bence 2011 VEDAC 4 11.75

2 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 8 11.92

3 Lakos Bence László 2012 SMAFC 1 11.98 PB

4 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 5 12.09

5 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 6 12.12

6 Poczik Adrián 2012 TSC-Geotech 2 12.16

7 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 7 12.42

8 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 3 12.48

Szél: -3.7

4. Futam  13:21  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 11.83 PB

2 Szabó Dominik 2012 TSC-Geotech 6 12.34

3 Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech 7 12.37 SB

4 Tózsa-Fekete Máté 2012 ARAK 4 12.48

5 Pődör Dénes 2012 ARAK 3 12.51

6 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 8 12.73

7 Szakonyi Botond 2012 KASI 1 13.09

8 Gulyás Péter 2011 KASI 2 13.14

Szél: -2.7
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Befejezési idő: 13:31

5. Futam  13:23  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Ádám 2011 ARAK 8 10.38 PB

2 Páli Henrik 2012 VEDAC 2 11.60 PB

3 Filagics Kornél 2011 ARAK 7 11.88 PB

4 Csontos Márton 2011 KASI 3 11.89 PB

5 Fazekas Gábor 2012 TSC-Geotech 4 12.82 PB

6 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 5 13.29

7 Barcza Dávid 2012 ARAK 6 14.20 PB

Szél: -1.5
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Babos Rita.

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:06

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Ádám 2011 ARAK 41.54 1

2 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 41.60 PB 1

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 44.20 1

4 Uzoni Milán 2011 SMAFC 44.29 PB 2

5 1 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 44.51 PB 1

6 Uzoni Jordán 2011 SMAFC 45.15 PB 2

7 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 45.54 1

8 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 45.97 2

9 2 Anda Dániel 2011 ARAK 46.26 PB 2

10 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 46.53 1

11 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 47.66 PB 3

12 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 47.95 PB 2

13 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 48.20 2

14 Adamik Előd 2012 KASI 48.55 PB 2

15 Lakos Bence László 2012 SMAFC 49.41 PB 3

16 Pénzes Áron 2011 ZALASZÁM-ZAC 49.63 PB 3

17 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 50.08 PB 3

18 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 52.89 PB 3

19 Szabó Dominik 2012 TSC-Geotech 54.28 3

20 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 55.61 PB 3

Hartmann István 2011 TSC-Geotech DNS 1

Farkas Zalán 2012 ARAK DNS 1

1. Futam  15:00  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Ádám 2011 ARAK 6 41.54

2 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 5 41.60 PB

3 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 2 44.20

4 1 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 1 44.51 PB

5 Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI 3 45.54

6 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 8 46.53

Hartmann István 2011 TSC-Geotech 4 DNS

Farkas Zalán 2012 ARAK 7 DNS

2. Futam  15:04  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Uzoni Milán 2011 SMAFC 3 44.29 PB

2 Uzoni Jordán 2011 SMAFC 6 45.15 PB

3 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 5 45.97

4 2 Anda Dániel 2011 ARAK 7 46.26 PB

5 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 8 47.95 PB

6 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 4 48.20

7 Adamik Előd 2012 KASI 2 48.55 PB
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Befejezési idő: 15:10

3. Futam  15:08  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 7 47.66 PB

2 Lakos Bence László 2012 SMAFC 3 49.41 PB

3 Pénzes Áron 2011 ZALASZÁM-ZAC 2 49.63 PB

4 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 4 50.08 PB

5 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 8 52.89 PB

6 Szabó Dominik 2012 TSC-Geotech 6 54.28

7 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 5 55.61 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Patrik.

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:37

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 50 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 1:34.76 PB 2

2 70 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 1:42.44 2

3 16 Gyenese Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 1:42.60 PB 2

4 62 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 1:42.86 PB 2

5 33 Beke Kornél Alex 2012 TSC-Geotech 1:44.68 2

6 1 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 1:44.73 2

7 51 Keller Márton 2011 SVSE 1:48.71 2

8 2 Anda Dániel 2011 ARAK 1:49.40 PB 2

9 25 Vizi Levente 2011 KASI 1:50.26 PB 1

10 32 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 1:52.28 2

11 26 Czifra Mátyás 2012 KASI 1:54.64 PB 1

12 28 Pál Benjámin 2011 KASI 1:56.55 1

13 27 Kovács Marcell 2012 KASI 2:01.37 1

14 49 Felber Csaba 2012 SVSE 2:02.76 1

15 3 Bakos Benedek 2012 ARAK 2:12.16 1

16 29 Pilisi Péter 2012 KASI 2:20.74 1

17 31 Ifjú Szabolcs 2012 TSC-Geotech 2:32.71 1

1. Futam  15:25  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 25 Vizi Levente 2011 KASI 8 1:50.26 PB

2 26 Czifra Mátyás 2012 KASI 6 1:54.64 PB

3 28 Pál Benjámin 2011 KASI 7 1:56.55

4 27 Kovács Marcell 2012 KASI 3 2:01.37

5 49 Felber Csaba 2012 SVSE 5 2:02.76

6 3 Bakos Benedek 2012 ARAK 4 2:12.16

7 29 Pilisi Péter 2012 KASI 2/2 2:20.74

8 31 Ifjú Szabolcs 2012 TSC-Geotech 2/1 2:32.71

2. Futam  15:28  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 50 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 5 1:34.76 PB

2 70 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 3 1:42.44

3 16 Gyenese Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 8 1:42.60 PB

4 62 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 7 1:42.86 PB

5 33 Beke Kornél Alex 2012 TSC-Geotech 6 1:44.68

6 1 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 4 1:44.73

7 51 Keller Márton 2011 SVSE 2 1:48.71

8 2 Anda Dániel 2011 ARAK 1:49.40 PB

9 32 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 1 1:52.28
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:08A győztes edzője Őze Tibor.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:55  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 70 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 11 6:32.86

2 52 Dénes Mátyás 2011 SVSE 8 6:50.03

3 62 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 7 6:51.57 PB

4 16 Gyenese Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC 9 6:52.59

5 55 Kingl Marcell László 2011 SVSE 10 7:02.60

6 92 Jakab Flórián 2011 Dobó SE 6 7:07.52 PB

7 33 Beke Kornél Alex 2012 TSC-Geotech 4 7:13.70 PB

8 53 Körmendi Kolos 2011 SVSE 5 7:14.02 PB

9 12 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 2 7:14.03 PB

10 51 Keller Márton 2011 SVSE 3 7:18.44 PB

11 47 Tamás Máté 2012 VEDAC 1 7:22.16 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Csiszár Attila.

Befejezési idő: 12:23

Befejezési idő: 12:27

Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 9.39 1

2 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 9.90 1

3 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 9.97 1

4 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 10.14 1

5 6 Molnár Zulejka 2011 ARAK 10.14 1

6 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 10.28 1

7 Zsédely Liza 2011 ARAK 10.45 1

8 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 10.58 2

9 Zentai Alma 2011 SMAFC 10.63 2

10 Képli Zsanett 2011 ARAK 10.74 1

11 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 11.04 2

12 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 11.16 2

13 Mihályi Julianna 2012 ARAK 11.58 2

14 Tóth Gréta 2012 SMAFC 11.70 2

15 Lauber Izabel 2012 ARAK 11.91 2

16 Érsek Zoé 2012 ARAK 11.96 2

1. Futam  12:20  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 3 9.39

2 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 7 9.90

3 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 5 9.97

4 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 6 10.14

5 6 Molnár Zulejka 2011 ARAK 8 10.14

6 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 2 10.28

7 Zsédely Liza 2011 ARAK 4 10.45

8 Képli Zsanett 2011 ARAK 1 10.74

2. Futam  12:24  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 7 10.58

2 Zentai Alma 2011 SMAFC 3 10.63

3 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 8 11.04

4 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 4 11.16

5 Mihályi Julianna 2012 ARAK 6 11.58

6 Tóth Gréta 2012 SMAFC 1 11.70

7 Lauber Izabel 2012 ARAK 5 11.91

8 Érsek Zoé 2012 ARAK 2 11.96
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Babos Rita.

Befejezési idő: 12:02

Befejezési idő: 12:06

Fiú 60 méter gát (0.68/12.00-7.75-9.25) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 9.18 1

2 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 9.63 1

3 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 9.74 1

4 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 9.83 1

5 Farkas Zalán 2012 ARAK 9.84 2

6 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 10.20 2

7 Gyovai Gergely 2011 ARAK 10.27 1

8 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 10.74 1

9 Jakab Marcell 2012 ARAK 10.76 2

10 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 10.93 2

11 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 11.09 2

12 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 11.80 2

Uzoni Jordán 2011 SMAFC DNF 1

1. Futam  12:00  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 4 9.18

2 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 9.63

3 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 3 9.74

4 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 6 9.83

5 Gyovai Gergely 2011 ARAK 7 10.27

6 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 8 10.74

Uzoni Jordán 2011 SMAFC 2 DNF

2. Futam  12:04  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Farkas Zalán 2012 ARAK 8 9.84

2 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 4 10.20

3 Jakab Marcell 2012 ARAK 3 10.76

4 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 10.93

5 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 7 11.09

6 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 6 11.80
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Patrik.

Befejezési idő: 15:39

Befejezési idő: 15:43

Fiú 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 50 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 29.91 1

2 54 Fazekas Milos 2011 SVSE 31.24 2

3 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 31.43 1

4 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 31.48 1

5 Kiss Dániel 2011 SMAFC 31.81 1

6 Udvardy Bende 2011 SMAFC 34.71 1

7 11 Presits Hunor 2011 SMAFC 35.12 2

8 32 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 35.82 2

9 49 Felber Csaba 2012 SVSE 37.79 2

10 3 Bakos Benedek 2012 ARAK 39.14 2

1. Futam  15:40  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 50 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 3 29.91

2 Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC 4 31.43

3 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 5 31.48

4 Kiss Dániel 2011 SMAFC 6 31.81

5 Udvardy Bende 2011 SMAFC 7 34.71

2. Futam  15:45  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 54 Fazekas Milos 2011 SVSE 7 31.24

2 11 Presits Hunor 2011 SMAFC 6 35.12

3 32 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 5 35.82

4 49 Felber Csaba 2012 SVSE 4 37.79

5 3 Bakos Benedek 2012 ARAK 3 39.14
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Csiszár Attila.

Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 15:29

Leány 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 30.54 1

2 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 32.38 1

3 Nagy Veronika 2011 SMAFC 32.53 2

4 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 33.14 1

5 Bálványos Nóra 2011 ARAK 33.90 1

6 Képli Zsófia 2011 ARAK 34.09 1

6 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 34.09 2

8 Gerencsér Hanna 2011 Kőszeg AC 35.05 1

9 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 35.13 2

10 Zentai Alma 2011 SMAFC 35.99 2

11 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 37.53 2

1. Futam  15:25  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 4 30.54

2 Biczó Nóra 2011 Kőszeg AC 3 32.38

3 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 5 33.14

4 Bálványos Nóra 2011 ARAK 7 33.90

5 Képli Zsófia 2011 ARAK 6 34.09

6 Gerencsér Hanna 2011 Kőszeg AC 8 35.05

2. Futam  15:30  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Veronika 2011 SMAFC 7 32.53

2 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 4 34.09

3 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 3 35.13

4 Zentai Alma 2011 SMAFC 5 35.99

5 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 6 37.53
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:14A győztes edzői Németh Eszter és Nagy Patrik.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 16:10  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 55 Kingl Marcell László 2011 SVSE 7 3:09.24 PB

2 52 Dénes Mátyás 2011 SVSE 6 3:17.58 PB

3 54 Fazekas Milos 2011 SVSE 5 3:20.69

4 53 Körmendi Kolos 2011 SVSE 3 3:25.68 PB

5 47 Tamás Máté 2012 VEDAC 1 3:31.49 PB

6 12 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 4 3:37.22 PB

11 Presits Hunor 2011 SMAFC 2 DNF
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:54A győztes edzője Babos Rita.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:30  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Grosz Zsombor 2011 ARAK 3 1.42 PB

2 Kiss Dániel 2011 SMAFC 5 1.42

3 11 Presits Hunor 2011 SMAFC 4 1.37 PB

4 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 2 1.22

Lichtl Áron 2012 SMAFC 1 DNS

Rajtszám Atléta 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52

Grosz Zsombor - - - o o o o xxx -

Kiss Dániel - - o o o xo o xxx -

11 Presits Hunor - - o o xxo o xxx - -

Peidl Ábel - o o xxx - - - - -

Lichtl Áron - - - - - - - - -
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Babos Rita.

Fiú Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Zalán 2012 ARAK 5.49 PB 2

2 Grosz Zsombor 2011 ARAK 5.45 PB 2

3 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 5.34 2

4 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 5.31 PB 1

5 Farkas Ádám 2011 ARAK 5.13 2

6 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 5.01 2

7 Kiss Dániel 2011 SMAFC 4.96 PB 2

8 Gyovai Gergely 2011 ARAK 4.86 PB 1

9 Udvardy Bende 2011 SMAFC 4.68 PB 2

10 Németh Balázs Áron 2012 KASI 4.65 PB 1

11 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 4.63 PB 1

12 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 4.55 PB 1

13 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 4.54 2

14 Páli Henrik 2012 VEDAC 4.53 PB 1

15 Adamik Előd 2012 KASI 4.48 PB 1

16 Pókó Bence 2011 VEDAC 4.43 1

17 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 4.42 2

18 Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 4.41 =PB 2

19 Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC 4.38 PB 1

20 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 4.35 1

21 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 4.29 PB 2

22 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 4.26 2

23 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 4.25 2

24 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 4.24 2

25 Lichtl Áron 2012 SMAFC 4.22 1

26 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 4.17 PB 2

27 Csontos Márton 2011 KASI 4.15 PB 1

28 Tózsa-Fekete Máté 2012 ARAK 4.06 1

29 Pődör Dénes 2012 ARAK 4.04 PB 1

30 Poczik Adrián 2012 TSC-Geotech 3.94 PB 2

31 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 3.87 2

32 Perák Barnabás József 2012 KASI 3.85 PB 1

33 Fazekas Gábor 2012 TSC-Geotech 3.71 PB 2

34 Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech 3.68 2

35 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 3.52 PB 2

36 Luokkala Christof 2012 KASI 3.32 PB 1
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Befejezési idő: 13:30A győztes edzője Csikós József.

1. Csoport A csoport  10:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 5 5.31 PB

2 Gyovai Gergely 2011 ARAK 13 4.86 PB

3 Németh Balázs Áron 2012 KASI 11 4.65 PB

4 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 14 4.63 PB

5 Farkas Hunor Tas 2011 ARAK 1 4.55 PB

6 Páli Henrik 2012 VEDAC 9 4.53 PB

7 Adamik Előd 2012 KASI 2 4.48 PB

8 Pókó Bence 2011 VEDAC 15 4.43

9 Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC 7 4.38 PB

10 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 16 4.35

11 Lichtl Áron 2012 SMAFC 10 4.22

12 Csontos Márton 2011 KASI 8 4.15 PB

13 Tózsa-Fekete Máté 2012 ARAK 12 4.06

14 Pődör Dénes 2012 ARAK 3 4.04 PB

15 Perák Barnabás József 2012 KASI 6 3.85 PB

16 Luokkala Christof 2012 KASI 4 3.32 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Hunor 5.10 5.31 5.12 4.70 x 5.01

Gyovai Gergely 4.86 4.03 x x x x

Németh Balázs Áron 4.65 4.54 4.52 - - -

Kőházi-Kis Zalán 4.63 4.53 x - - -

Farkas Hunor Tas 4.55 4.36 x - - -

Páli Henrik 4.53 4.35 4.50 - - -

Adamik Előd 4.45 4.48 x - - -

Pókó Bence x 4.43 4.37 - - -

Kiss Nimród Dénes 4.38 x 3.77 - - -

Fonth Dániel Zoltán 4.10 4.35 4.27 - - -

Lichtl Áron 4.18 4.19 4.22 - - -

Csontos Márton 4.15 4.04 4.15 - - -

Tózsa-Fekete Máté x x 4.06 - - -

Pődör Dénes 3.96 4.04 x - - -

Perák Barnabás József 3.85 3.44 x - - -

Luokkala Christof 3.32 3.27 3.26 - - -
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Befejezési idő: 13:30

2. Csoport B csoport  11:40  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Farkas Zalán 2012 ARAK 18 5.49 PB

2 Grosz Zsombor 2011 ARAK 12 5.45 PB

3 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 20 5.34

4 Farkas Ádám 2011 ARAK 17 5.13

5 Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC 19 5.01

6 Kiss Dániel 2011 SMAFC 16 4.96 PB

7 Udvardy Bende 2011 SMAFC 11 4.68 PB

8 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 15 4.54

9 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 14 4.42

10 Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 8 4.41 =PB

11 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 1 4.29 PB

12 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 13 4.26

13 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 9 4.25

14 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 7 4.24

15 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 3 4.17 PB

16 Poczik Adrián 2012 TSC-Geotech 5 3.94 PB

17 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 10 3.87

18 Fazekas Gábor 2012 TSC-Geotech 4 3.71 PB

19 Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech 6 3.68

20 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 2 3.52 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Zalán x 5.49 5.49 5.04 x 5.34

Grosz Zsombor 5.39 5.45 5.28 5.26 5.08 5.37

Hartmann István 5.20 5.34 5.22 - - -

Farkas Ádám 5.13 5.00 5.01 - - -

Szabó Mihály 4.86 4.85 5.01 4.78 4.88 x

Kiss Dániel 4.07 4.96 4.61 4.50 4.68 -

Udvardy Bende 4.57 4.68 4.57 - - -

Kocsis Mátyás 4.54 4.36 4.13 - - -

Babicz Benett Pál 4.34 4.34 4.42 - - -

Szákovics Benedek 4.41 4.40 4.40 - - -

Psenák Balázs János 4.28 4.29 4.20 - - -

Háder Zsombor 4.26 4.18 4.19 - - -

Murányi Sándor József 4.25 4.13 4.14 - - -

Lövész Dávid x x 4.24 - - -

Sándor Gergő 4.17 3.89 3.78 - - -

Poczik Adrián 3.94 3.89 3.84 - - -

Bán Noel Gábor 3.86 3.87 3.78 - - -

Fazekas Gábor 3.64 x 3.71 - - -

Tomasik Zsombor x x 3.68 - - -

Bekő Bálint 3.46 3.37 3.52 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:48A győztes edzője Babicz Pál.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 13:00  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 21 13.14

2 Uzoni Milán 2011 SMAFC 20 12.85

3 Pókó Bence 2011 VEDAC 19 12.68 PB

4 Uzoni Jordán 2011 SMAFC 13 12.19 PB

5 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 15 12.18 PB

6 Szabó Hunor 2011 Keszthely VDSE 1 12.12 PB

7 Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech 18 12.00

8 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 16 11.62

9 Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC 14 11.56

10 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 17 11.47

11 Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech 12 11.03 PB

12 Páli Henrik 2012 VEDAC 5 10.87 PB

13 Lichtl Áron 2012 SMAFC 6 10.80 PB

14 Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 11 10.78 PB

15 Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech 10 10.56

16 Fazekas Gábor 2012 TSC-Geotech 8 10.40 PB

17 Tózsa-Fekete Máté 2012 ARAK 2 10.27 PB

18 Sándor Gergő 2012 TSC-Geotech 3 10.25 PB

19 Pődör Dénes 2012 ARAK 9 10.20

20 Psenák Balázs János 2011 TSC-Geotech 4 9.93 PB

21 Bekő Bálint 2011 TSC-Geotech 7 9.12 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hartmann István 13.02 12.80 12.48 12.40 13.00 13.14

Uzoni Milán 12.38 12.55 12.34 12.31 12.67 12.85

Pókó Bence 12.58 12.33 12.24 12.56 12.68 12.66

Uzoni Jordán 11.41 11.69 11.73 11.89 12.07 12.19

Fonth Dániel Zoltán 11.79 12.01 12.00 12.18 11.95 12.18

Szabó Hunor 11.66 x 11.98 11.74 11.40 12.12

Háder Zsombor 11.87 11.82 11.91 11.95 12.00 11.76

Babicz Benett Pál 11.52 11.09 11.62 11.49 x 10.94

Kiss Nimród Dénes 11.56 x 11.39 - - -

Kocsis Mátyás x 11.47 11.40 - - -

Lövész Dávid 10.57 11.03 10.71 - - -

Páli Henrik 10.87 10.69 10.45 - - -

Lichtl Áron x 10.49 10.80 - - -

Szákovics Benedek 10.24 10.78 x - - -

Bán Noel Gábor 10.56 10.17 10.48 - - -

Fazekas Gábor 9.57 10.22 10.40 - - -

Tózsa-Fekete Máté 10.27 9.79 10.15 - - -

Sándor Gergő 10.25 10.07 10.12 - - -

Pődör Dénes 10.09 10.20 9.93 - - -

Psenák Balázs János x 9.87 9.93 - - -

Bekő Bálint x x 9.12 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:44A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 8 10.14 PB

2 Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC 7 9.33

3 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 9 9.11

4 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 2 8.94 PB

5 Hajdu Borsa 2012 KASI 6 8.61 PB

6 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 5 7.86

7 Szöllősi Domonkos 2011 Szombathelyi SI 1 7.26 PB

8 Baranyai Martin 2012 Szombathelyi SI 4 6.38

9 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 3 6.21 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bucsi Bálint 8.75 x 10.14 9.06 9.62 9.82

Paszicsnyuk Péter 7.45 8.11 x 6.94 8.81 9.33

Papp Zsombor 7.88 8.39 9.11 7.85 8.48 8.02

Takács Artúr Péter 7.97 8.40 8.74 8.94 7.53 8.46

Hajdu Borsa 7.73 x 7.54 7.01 8.17 8.61

Molnár Máté 7.86 6.83 x 6.05 7.64 x

Szöllősi Domonkos 7.26 5.96 6.58 5.42 6.04 6.58

Baranyai Martin x 6.27 6.38 x 5.47 x

Murányi Sándor József 6.21 5.95 5.83 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Bedő Zoltán.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:30  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC 1 29.06 PB

2 Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech 2 24.70 PB

3 Hajdu Borsa 2012 KASI 4 20.31 PB

4 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 3 16.35 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Paszicsnyuk Péter x 26.06 x 29.06 27.76 x

Takács Artúr Péter 22.50 24.70 18.04 x 18.17 19.31

Hajdu Borsa 19.59 20.31 18.81 x x x

Murányi Sándor József 15.31 16.35 14.25 13.64 14.64 15.42
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:15A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI 6 55.82 PB

2 Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI 4 50.98

3 Molnár Máté 2012 Szombathelyi SI 5 49.65

4 Koltay Mátyás János 2012 Haladás VSE 3 45.28 =PB

5 Szöllősi Domonkos 2011 Szombathelyi SI 2 42.10 PB

6 Baranyai Martin 2012 Szombathelyi SI 1 34.11

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bucsi Bálint x 55.82 55.17 x 50.38 55.01

Papp Zsombor 48.98 50.98 49.46 47.36 x 50.31

Molnár Máté 49.24 46.53 x 48.72 49.65 x

Koltay Mátyás János 45.28 x 38.74 41.89 43.89 x

Szöllősi Domonkos x 37.76 40.11 x 42.10 40.99

Baranyai Martin x 33.11 30.16 x 34.11 31.64
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:03A győztes edzője Babos Rita.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyovai Gergely 2011 ARAK 4 26.05

2 Udvardy Bende 2011 SMAFC 2 23.72 PB

3 Lakos Bence László 2012 SMAFC 3 17.34 PB

4 Presits Hunor 2011 SMAFC 1 14.08 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyovai Gergely 25.91 26.05 23.92 23.92 18.81 x

Udvardy Bende 23.72 21.19 x x x 20.11

Lakos Bence László x x 16.44 17.34 x x

Presits Hunor x x x 14.08 x 11.97
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 10.47 1

2 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 10.62 1

3 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 10.81 1

4 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 11.08 1

5 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 11.15 PB 2

6 Nagy Veronika 2011 SMAFC 11.21 1

7 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 11.43 1

8 Savanyó Fanni Flóra 2012 Szombathelyi SI 11.45 PB 3

9 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 11.46 1

10 Miklós Eszter 2011 ARAK 11.48 2

11 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 11.62 1

11 Zentai Alma 2011 SMAFC 11.62 2

13 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 11.66 2

14 Németh Flóra 2011 VEDAC 11.74 2

15 Gergye Anna 2012 Keszthely VDSE 11.78 2

16 Kelemen Róza 2012 KASI 11.83 3

17 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 11.89 2

17 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 11.89 =PB 3

19 Horváth Loretta 2012 MMAC 11.95 3

20 Lauber Léna 2012 ARAK 11.98 2

21 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 12.10 4

21 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 12.10 PB 4

23 Szabó Helka 2012 KASI 12.20 PB 6

24 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 12.24 PB 5

25 Kalmár Hanna 2011 ARAK 12.25 PB 6

26 Szabó Hanga 2012 VEDAC 12.30 PB 4

26 Görcsös Fanni 2012 TSC-Geotech 12.30 4

28 Mihályi Julianna 2012 ARAK 12.32 PB 5

29 Süle Nóra 2012 Keszthely VDSE 12.35 3

30 Varga Luca 2012 SMAFC 12.43 4

30 Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech 12.43 4

32 Ványi Bodza 2011 SMAFC 12.49 3

33 Helman Annabella 2012 KASI 12.53 PB 5

34 Nyikos Réka 2012 ARAK 12.54 5

34 Bentekovics Szonja 2011 KASI 12.54 PB 5

36 Érsek Zoé 2012 ARAK 12.64 PB 6

37 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 12.73 PB 6

38 Kóbor Kamilla 2012 ZALASZÁM-ZAC 12.81 4

39 Schreiner Martina 2012 ARAK 12.90 5

40 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 12.93 PB 6

41 Prégler Maja 2012 ARAK 13.09 PB 6

42 Darázsdi Fanni 2011 KASI 13.21 PB 5

43 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 13.56 PB 6

44 Safranek Dóra Csenge 2012 ARAK 13.73 5

Tóth Gréta 2012 SMAFC DNS 3
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Befejezési idő: 12:47

Befejezési idő: 12:49

Befejezési idő: 12:51

Befejezési idő: 12:55

1. Futam  12:45  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 4 10.47

2 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 5 10.62

3 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 6 10.81

4 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 3 11.08

5 Nagy Veronika 2011 SMAFC 7 11.21

6 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 8 11.43

7 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 1 11.46

8 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 2 11.62

Szél: -0.4

2. Futam  12:47  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 2 11.15 PB

2 Miklós Eszter 2011 ARAK 4 11.48

3 Zentai Alma 2011 SMAFC 5 11.62

4 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 8 11.66

5 Németh Flóra 2011 VEDAC 7 11.74

6 Gergye Anna 2012 Keszthely VDSE 6 11.78

7 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 3 11.89

8 Lauber Léna 2012 ARAK 1 11.98

Szél: -2.0

3. Futam  12:49  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Savanyó Fanni Flóra 2012 Szombathelyi SI 4 11.45 PB

2 Kelemen Róza 2012 KASI 5 11.83

3 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 7 11.89 =PB

4 Horváth Loretta 2012 MMAC 3 11.95

5 Süle Nóra 2012 Keszthely VDSE 2 12.35

6 Ványi Bodza 2011 SMAFC 8 12.49

Tóth Gréta 2012 SMAFC 6 DNS

Szél: -2.2

4. Futam  12:51  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 6 12.10

1 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 8 12.10 PB

3 Szabó Hanga 2012 VEDAC 2 12.30 PB

3 Görcsös Fanni 2012 TSC-Geotech 3 12.30

5 Varga Luca 2012 SMAFC 4 12.43

5 Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech 5 12.43

7 Kóbor Kamilla 2012 ZALASZÁM-ZAC 7 12.81

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 13:06

Befejezési idő: 13:01

5. Futam  12:53  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 8 12.24 PB

2 Mihályi Julianna 2012 ARAK 2 12.32 PB

3 Helman Annabella 2012 KASI 1 12.53 PB

4 Nyikos Réka 2012 ARAK 4 12.54

4 Bentekovics Szonja 2011 KASI 6 12.54 PB

6 Schreiner Martina 2012 ARAK 5 12.90

7 Darázsdi Fanni 2011 KASI 7 13.21 PB

8 Safranek Dóra Csenge 2012 ARAK 3 13.73

Szél: +0.1

6. Futam  12:55  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Helka 2012 KASI 2 12.20 PB

2 Kalmár Hanna 2011 ARAK 3 12.25 PB

3 Érsek Zoé 2012 ARAK 6 12.64 PB

4 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 5 12.73 PB

5 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 4 12.93 PB

6 Prégler Maja 2012 ARAK 7 13.09 PB

7 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 8 13.56 PB

Szél: -1.8
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 14:38

Befejezési idő: 14:43

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 41.94 PB 1

2 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 44.08 PB 1

3 35 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 45.01 1

4 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 45.52 PB 3

5 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 45.95 1

6 40 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 46.26 1

7 Kelemen Róza 2012 KASI 46.52 PB 2

8 Gergye Anna 2012 Keszthely VDSE 46.67 1

9 Miklós Eszter 2011 ARAK 46.88 PB 4

10 Németh Flóra 2011 VEDAC 47.13 PB 3

11 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 47.21 1

12 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 47.30 2

13 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 47.31 PB 4

14 24 Szamolnoki Barka 2012 KASI 47.71 PB 4

15 22 Kiss Eliza 2012 KASI 47.89 2

16 39 Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI 48.18 =PB 2

17 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 48.78 3

18 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 49.01 PB 4

19 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 49.47 2

20 Kovács Emma Adél 2012 Kőszeg AC 49.82 3

21 68 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 49.92 PB 3

22 17 Barabás-Bár Ajna 2012 ZALASZÁM-ZAC 49.97 3

23 Élő Boglárka 2012 Pápai AC 51.92 PB 4

24 Kóbor Kamilla 2012 ZALASZÁM-ZAC 52.59 3

Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech DNS 2

1. Futam  14:35  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pankotay Emma 2011 Szombathelyi SI 5 41.94 PB

2 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 6 44.08 PB

3 35 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 4 45.01

4 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 3 45.95

5 40 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 2 46.26

6 Gergye Anna 2012 Keszthely VDSE 7 46.67

7 Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC 8 47.21

2. Futam  14:39  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kelemen Róza 2012 KASI 3 46.52 PB

2 Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC 4 47.30

3 22 Kiss Eliza 2012 KASI 6 47.89

4 39 Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI 7 48.18 =PB

5 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 5 49.47

Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 8 DNS



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2024 - Nyugat - 3. forduló
Kaposvár
2024-09-07–2024-09-08

26/78 2024-09-08 16:43:07

Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:50

3. Futam  14:43  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 5 45.52 PB

2 Németh Flóra 2011 VEDAC 3 47.13 PB

3 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2 48.78

4 Kovács Emma Adél 2012 Kőszeg AC 4 49.82

5 68 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 8 49.92 PB

6 17 Barabás-Bár Ajna 2012 ZALASZÁM-ZAC 7 49.97

7 Kóbor Kamilla 2012 ZALASZÁM-ZAC 6 52.59

4. Futam  14:47  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Miklós Eszter 2011 ARAK 3 46.88 PB

2 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 6 47.31 PB

3 24 Szamolnoki Barka 2012 KASI 7 47.71 PB

4 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 4 49.01 PB

5 Élő Boglárka 2012 Pápai AC 5 51.92 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Czipó Gabriella.

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:46

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 23 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 1:42.99 2

2 35 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 1:43.52 PB 2

3 40 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 1:47.18 PB 2

4 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 1:48.18 PB 1

5 34 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 1:50.14 PB 1

6 17 Barabás-Bár Ajna 2012 ZALASZÁM-ZAC 1:50.70 PB 1

7 22 Kiss Eliza 2012 KASI 1:51.27 2

8 24 Szamolnoki Barka 2012 KASI 1:51.60 PB 2

9 39 Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI 1:52.44 PB 2

10 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 1:53.54 PB 1

11 4 Kovács Adél 2012 ARAK 1:54.74 2

12 5 Fiál Vivien 2011 ARAK 1:55.68 2

13 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 1:55.92 PB 1

14 68 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 1:56.05 PB 1

15 30 Kiss Luca 2012 KASI 2:01.38 1

16 67 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 2:02.54 1

1. Futam  15:35  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 7 1:48.18 PB

2 34 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 2 1:50.14 PB

3 17 Barabás-Bár Ajna 2012 ZALASZÁM-ZAC 6 1:50.70 PB

4 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 8 1:53.54 PB

5 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 1 1:55.92 PB

6 68 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 4 1:56.05 PB

7 30 Kiss Luca 2012 KASI 5 2:01.38

8 67 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:02.54

2. Futam  15:38  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 23 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 6 1:42.99

2 35 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 3 1:43.52 PB

3 40 Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI 5 1:47.18 PB

4 22 Kiss Eliza 2012 KASI 4 1:51.27

5 24 Szamolnoki Barka 2012 KASI 1 1:51.60 PB

6 39 Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI 7 1:52.44 PB

7 4 Kovács Adél 2012 ARAK 8 1:54.74

8 5 Fiál Vivien 2011 ARAK 2 1:55.68
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:54A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:40  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 34 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 9 7:10.02

2 7 Berky Orsolya 2011 SMAFC 8 7:13.55 PB

3 91 Illés Szonja 2012 Tovafutók SE 11 7:14.78

4 46 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 10 7:21.73

5 9 Motzer-Takács Anna 2011 SMAFC 4 7:55.85 PB

6 10 Dobó Otília Ariana 2011 SMAFC 6 7:59.71 PB

7 77 Kovács Adél 2012 ARAK 7 8:03.08

8 8 Maráczi Tekla 2011 SMAFC 2 8:04.25 PB

9 83 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 3 9:24.17 PB

10 84 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 1 11:03.00 PB

67 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 5 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:00A győztes edzője Szemán János.

Leány 1000 méter akadály – Időfutam

 15:55  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 46 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 6 3:26.11

2 6 Molnár Zulejka 2011 ARAK 5 3:32.83

3 7 Berky Orsolya 2011 SMAFC 3 3:37.25 PB

4 9 Motzer-Takács Anna 2011 SMAFC 2 3:46.40 PB

5 10 Dobó Otília Ariana 2011 SMAFC 4 3:52.28 PB

6 8 Maráczi Tekla 2011 SMAFC 1 3:53.32 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:33A győztes edzője Babos Rita.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Képli Zsófia 2011 ARAK 5 1.40 PB

2 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 7 1.37 PB

3 Bálványos Nóra 2011 ARAK 8 1.33

3 Képli Zsanett 2011 ARAK 9 1.33

5 Zsédely Liza 2011 ARAK 10 1.33

6 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 6 1.29 SB

7 Kelemen Róza 2012 KASI 1 1.25 PB

7 Mihályi Julianna 2012 ARAK 2 1.25 PB

9 Lauber Izabel 2012 ARAK 3 1.25

10 Horváth Loretta 2012 MMAC 4 1.20

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.29 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46

Képli Zsófia - - - o o o xxo xo xxx -

Szentgyörgyi Léna - o o o o xo xxo xxx - -

Bálványos Nóra - - - o o o xxx - - -

Képli Zsanett - - - o o o xxx - - -

Zsédely Liza - - - o o xxo xxx - - -

Tamás Emma Sára - - - o xo xxx - - - -

Kelemen Róza o o o xo xx- - - - - -

Mihályi Julianna - o o xo xxx - - - - -

Lauber Izabel - xo o xxo xxx - - - - -

Horváth Loretta - o o xxx - - - - - -
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Babos Rita és Móri-Donáth Katalin.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 5.26 1

2 Varga Szonja 2011 VEDAC 5.16 2

3 Nagy Veronika 2011 SMAFC 5.04 2

4 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 5.01 2

5 Miklós Eszter 2011 ARAK 4.88 PB 2

6 Zsédely Liza 2011 ARAK 4.83 PB 1

7 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 4.77 2

8 6 Molnár Zulejka 2011 ARAK 4.69 PB 1

9 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 4.68 PB 2

10 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 4.67 2

11 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 4.66 PB 1

12 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 4.51 PB 1

13 Savanyó Fanni Flóra 2012 Szombathelyi SI 4.50 2

14 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 4.49 2

15 Horváth Loretta 2012 MMAC 4.47 2

16 Marton Letti 2011 SMAFC 4.45 2

17 Képli Zsófia 2011 ARAK 4.42 PB 2

18 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 4.40 PB 1

19 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 4.39 PB 1

20 46 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 4.38 2

21 Süle Nóra 2012 Keszthely VDSE 4.35 2

22 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 4.31 PB 1

23 Ványi Bodza 2011 SMAFC 4.22 PB 1

24 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 4.21 1

25 Képli Zsanett 2011 ARAK 4.19 2

26 Tóth Gréta 2012 SMAFC 4.18 1

27 Szabó Helka 2012 KASI 4.15 PB 1

28 Radák Zsófia 2011 MMAC 4.15 2

29 Kalmár Hanna 2011 ARAK 4.14 PB 2

30 Karádi Réka 2011 Kőszeg AC 4.09 PB 1

31 Róth Kiara 2011 ARAK 4.05 2

32 Vasi Sára 2011 ARAK 4.04 PB 2

33 Kelemen Róza 2012 KASI 3.95 PB 1

34 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 3.93 PB 2

35 Szabó Hanga 2012 VEDAC 3.92 =PB 1

36 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 3.89 2

37 Varga Luca 2012 SMAFC 3.82 1

38 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 3.81 PB 2

39 Érsek Zoé 2012 ARAK 3.77 PB 1

40 Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech 3.76 2

41 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 3.68 PB 1

42 Laki-Lukács Kamilla 2012 KASI 3.65 PB 1

43 Németh Flóra 2011 VEDAC 3.58 2

44 Schreiner Martina 2012 ARAK 3.55 1

45 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 3.55 PB 2

46 Safranek Dóra Csenge 2012 ARAK 3.42 1

Nyikos Réka 2012 ARAK DNS 1
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Befejezési idő: 13:26A győztes edzői Babos Rita és Móri-Donáth Katalin.

1. Csoport A csoport  10:45  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 22 5.26

2 Zsédely Liza 2011 ARAK 20 4.83 PB

3 6 Molnár Zulejka 2011 ARAK 21 4.69 PB

4 61 Henzel Nóra 2012 MMAC 4 4.66 PB

5 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 18 4.51 PB

6 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 14 4.40 PB

7 43 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 16 4.39 PB

8 42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 15 4.31 PB

9 Ványi Bodza 2011 SMAFC 11 4.22 PB

10 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 19 4.21

11 Tóth Gréta 2012 SMAFC 17 4.18

12 Szabó Helka 2012 KASI 13 4.15 PB

13 Karádi Réka 2011 Kőszeg AC 9 4.09 PB

14 Kelemen Róza 2012 KASI 5 3.95 PB

15 Szabó Hanga 2012 VEDAC 10 3.92 =PB

16 Varga Luca 2012 SMAFC 12 3.82

17 Érsek Zoé 2012 ARAK 2 3.77 PB

18 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 1 3.68 PB

19 Laki-Lukács Kamilla 2012 KASI 3 3.65 PB

20 Schreiner Martina 2012 ARAK 8 3.55

21 Safranek Dóra Csenge 2012 ARAK 7 3.42

Nyikos Réka 2012 ARAK 6 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Niobé Dóra 5.22 5.01 5.11 4.89 - 5.26

Zsédely Liza 4.69 4.83 4.71 4.82 4.74 x

6 Molnár Zulejka 4.56 4.65 4.69 4.57 4.47 4.64

61 Henzel Nóra 4.66 x 4.62 - - -

Tamás Emma Sára 4.51 4.34 4.17 - - -

Zalavári Szonja 4.11 4.23 4.40 - - -

43 Szabó Lilla Anna 4.21 x 4.39 - - -

42 Klose Emma 4.11 4.31 4.14 - - -

Ványi Bodza 4.02 4.05 4.22 - - -

Szentgyörgyi Léna 4.21 4.04 4.03 - - -

Tóth Gréta 3.97 4.01 4.18 - - -

Szabó Helka 4.03 4.15 - - - -

Karádi Réka 3.93 3.93 4.09 - - -

Kelemen Róza 3.95 x x - - -

Szabó Hanga 3.70 3.86 3.92 - - -

Varga Luca 3.81 3.82 3.78 - - -

Érsek Zoé 3.42 3.77 3.48 - - -

Hidy Teréz Mária 3.44 3.68 3.21 - - -

Laki-Lukács Kamilla 3.62 3.65 3.63 - - -

Schreiner Martina 3.54 3.45 3.55 - - -

Safranek Dóra Csenge 3.42 3.21 2.89 - - -
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Befejezési idő: 12:34

2. Csoport B csoport  12:10  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Varga Szonja 2011 VEDAC 25 5.16

2 Nagy Veronika 2011 SMAFC 24 5.04

3 Németh Lujza 2012 ZALASZÁM-ZAC 23 5.01

4 Miklós Eszter 2011 ARAK 13 4.88 PB

5 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 22 4.77

6 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 17 4.68 PB

7 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 21 4.67

8 Savanyó Fanni Flóra 2012 Szombathelyi SI 20 4.50

9 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 18 4.49

10 Horváth Loretta 2012 MMAC 16 4.47

11 Marton Letti 2011 SMAFC 19 4.45

12 Képli Zsófia 2011 ARAK 9 4.42 PB

13 46 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 11 4.38

14 Süle Nóra 2012 Keszthely VDSE 12 4.35

15 Képli Zsanett 2011 ARAK 14 4.19

16 Radák Zsófia 2011 MMAC 15 4.15

17 Kalmár Hanna 2011 ARAK 7 4.14 PB

18 Róth Kiara 2011 ARAK 8 4.05

19 Vasi Sára 2011 ARAK 5 4.04 PB

20 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 3 3.93 PB

21 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 4 3.89

22 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 2 3.81 PB

23 Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech 6 3.76

24 Németh Flóra 2011 VEDAC 10 3.58

25 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 1 3.55 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Szonja 5.13 5.16 5.14 4.98 5.11 5.10

Nagy Veronika 4.87 4.91 5.04 4.93 x 5.02

Németh Lujza 4.88 4.90 4.97 5.01 4.86 4.84

Miklós Eszter x 4.61 4.80 4.62 x 4.88

Stavarsz Barbara 4.77 x 4.72 x 4.69 4.50

Horváth Izabella x 4.68 4.54 - - -

Salamon Hella 4.67 x 4.54 - - -

Savanyó Fanni Flóra x 4.46 4.50 - - -

Török Dalma x 4.49 4.36 - - -

Horváth Loretta 4.20 4.43 4.47 - - -

Marton Letti 4.30 4.45 4.43 - - -

Képli Zsófia 4.42 4.33 x - - -

46 Szemán Dorka Kinga 4.30 4.36 4.38 - - -

Süle Nóra 4.32 4.17 4.35 - - -

Képli Zsanett x 4.15 4.19 - - -

Radák Zsófia x 2.69 4.15 - - -

Kalmár Hanna 4.14 3.86 4.08 - - -

Róth Kiara 4.05 4.00 x - - -

Vasi Sára 4.04 3.87 4.00 - - -

Németh Diána 3.93 3.64 3.48 - - -

Berdán Dóra 3.89 3.71 3.73 - - -

Borkuti Júlia x 3.75 3.81 - - -

Hegyi Sára 3.76 - - - - -

Németh Flóra 3.55 3.58 x - - -

Szigetlaki Amira 3.51 3.31 3.55 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:05A győztes edzője Babos Rita.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 14:15  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Zulejka 2011 ARAK 20 12.28 PB

2 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 19 12.23 PB

3 Nagy Veronika 2011 SMAFC 18 11.82

4 Horváth Izabella 2011 Keszthely VDSE 15 11.75

5 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 16 11.72

6 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 17 11.53

7 Marton Letti 2011 SMAFC 11 11.26 PB

8 Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech 14 11.22

9 Radák Zsófia 2011 MMAC 10 10.85

10 Lauber Izabel 2012 ARAK 9 10.84

11 Görcsös Fanni 2012 TSC-Geotech 13 10.78

12 Hidy Teréz Mária 2012 SMAFC 1 10.69 PB

13 Süle Nóra 2012 Keszthely VDSE 8 10.65

14 Fiál Vivien 2011 ARAK 7 10.63

15 Zentai Alma 2011 SMAFC 12 10.44

16 Ványi Bodza 2011 SMAFC 3 10.20 PB

17 Németh Diána 2012 TSC-Geotech 4 10.05

18 Szigetlaki Amira 2012 TSC-Geotech 2 10.00 PB

19 Varga Luca 2012 SMAFC 5 9.78

20 Szárnyas Niké 2012 ARAK 6 9.74

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Zulejka 12.00 12.03 12.09 11.87 11.58 12.28

Pap Luca 11.79 11.72 11.61 11.63 11.82 12.23

Nagy Veronika 11.48 11.53 11.56 11.52 11.56 11.82

Horváth Izabella 11.74 11.75 11.54 11.73 11.74 1.65

Salamon Hella 11.72 1.60 11.18 11.54 11.61 11.65

Stavarsz Barbara 11.42 11.33 11.53 x 11.41 11.27

Marton Letti 11.26 11.16 11.08 11.00 11.04 11.13

Hegyi Sára 10.86 11.10 11.13 11.22 10.92 10.80

Radák Zsófia 10.52 10.47 10.85 - - -

Lauber Izabel 10.84 10.68 10.50 - - -

Görcsös Fanni 10.78 10.75 10.77 - - -

Hidy Teréz Mária x 10.69 10.58 - - -

Süle Nóra 10.60 10.65 10.64 - - -

Fiál Vivien 10.43 10.23 10.63 - - -

Zentai Alma 10.44 10.39 10.41 - - -

Ványi Bodza 10.18 10.17 10.20 - - -

Németh Diána 10.05 10.03 10.04 - - -

Szigetlaki Amira 10.00 9.73 9.86 - - -

Varga Luca 9.43 9.49 9.78 - - -

Szárnyas Niké 9.74 9.40 9.73 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:41A győztes edzője Horváthné Baumgartner Eszter.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 13 13.58 PB

2 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 9 10.46 PB

3 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 12 10.28

4 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 8 9.45 PB

5 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 2 9.16 PB

6 Radák Zsófia 2011 MMAC 5 9.10 PB

7 Horváth Zsófia 2012 Szombathelyi SI 3 8.87 PB

8 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 10 8.84 SB

9 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 11 8.15

10 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 7 8.15

11 Török Dorina 2012 Szombathelyi SI 6 8.13

12 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 4 6.08

13 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 1 6.00 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bianka 12.61 12.92 12.27 12.41 12.15 13.58

Gál Alíz Bozsóka 9.57 9.80 9.64 10.46 x 9.71

Hidvégi Barbara Bella 10.27 10.28 9.86 x 9.90 10.03

Forgács Eszter Amira 9.14 8.98 9.09 8.89 9.45 8.97

Berdán Dóra 8.00 8.86 8.66 9.15 9.16 8.50

Radák Zsófia 8.28 7.95 8.76 8.59 9.10 8.14

Horváth Zsófia 7.89 8.55 7.49 8.87 8.49 8.57

Molnár Emili x 8.84 x x x x

Tóth Elina 8.08 x 8.15 - - -

Huszár Júlia 7.71 7.91 8.15 - - -

Török Dorina 7.63 8.13 x - - -

Janzsó Fruzsina 5.61 6.08 5.25 - - -

Borkuti Júlia 6.00 5.85 5.81 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:18A győztes edzője Horváthné Baumgartner Eszter.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:45  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 8 29.56 PB

2 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 7 26.51 PB

3 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 3 23.31 PB

4 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 1 19.58 PB

5 Vasi Sára 2011 ARAK 4 18.19 PB

6 Halmágyi Letícia 2012 Kőszeg AC 5 17.87 PB

7 Hegedűs Bodza 2012 ARAK 2 14.22 PB

Horváth Zsófia 2012 Szombathelyi SI 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bianka x 25.27 28.47 29.56 x x

Balázsik Jázmin x x 25.02 26.51 x 24.10

Hidvégi Barbara Bella 23.23 22.21 23.31 21.00 21.91 20.96

Gál Alíz Bozsóka x 18.55 19.58 x x 19.48

Vasi Sára 17.45 16.63 17.19 16.34 17.72 18.19

Halmágyi Letícia 16.42 15.84 13.79 15.38 x 17.87

Hegedűs Bodza 12.25 x 14.22 12.49 13.39 14.03
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:15A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Kiss Szilárd.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI 7 51.13

2 Török Dorina 2012 Szombathelyi SI 6 49.75

3 Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI 5 44.78

4 Horváth Zsófia 2012 Szombathelyi SI 2 42.74

5 Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI 3 41.25

6 Janzsó Fruzsina 2011 Szombathelyi SI 4 37.97

7 Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI 1 30.29

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Elina x 50.72 x 49.64 51.13 49.88

Török Dorina 47.98 x 45.53 x 49.75 48.78

Huszár Júlia 41.39 x x x 44.78 x

Horváth Zsófia 39.48 x 42.74 x 31.47 x

Molnár Emili x 40.52 x x x 41.25

Janzsó Fruzsina x 37.97 x x x 36.84

Forgács Eszter Amira 30.29 x x x x x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:00A győztes edzője Horváthné Baumgartner Eszter.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club 7 36.85 PB

2 Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC 1 33.48 PB

3 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 4 24.68 PB

4 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 5 20.92

5 Gál Alíz Bozsóka 2011 Győri Atlétikai Club 6 20.32

6 Vasi Sára 2011 ARAK 2 15.29 PB

Marton Letti 2011 SMAFC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bianka 26.27 28.55 26.56 30.37 29.47 36.85

Pap Luca 29.33 33.48 29.24 27.74 31.67 29.01

Balázsik Jázmin 19.84 18.59 17.44 24.68 21.35 20.35

Hidvégi Barbara Bella 15.88 x 17.27 20.92 19.40 18.41

Gál Alíz Bozsóka 15.51 x 20.32 15.93 19.80 x

Vasi Sára x x x x 14.87 15.29
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:16A győztes edzője Bedő Zoltán.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:45  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC 10 54.46

2 Oravecz Gergő 2011 ZALASZÁM-ZAC 7 45.54

3 Németh Balázs Áron 2012 KASI 8 45.12

4 Borbély Barnabás 2011 ZALASZÁM-ZAC 9 44.27

5 Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC 4 43.38

6 Kocsis Mátyás 2011 SMAFC 6 42.98

7 Kocsis Benjámin József 2012 KASI 3 40.97

8 Lichtl Áron 2012 SMAFC 1 37.82

9 Jakab Marcell 2012 ARAK 5 34.97

Adamik Előd 2012 KASI 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Paszicsnyuk Péter x 51.28 54.46 50.45 48.59 50.66

Oravecz Gergő 31.96 36.50 45.09 43.97 35.93 45.54

Németh Balázs Áron 42.59 40.13 42.17 45.12 45.07 42.08

Borbély Barnabás 40.60 44.27 43.72 43.78 38.63 40.58

Fonth Dániel Zoltán 43.38 38.99 40.42 38.05 31.85 36.22

Kocsis Mátyás 40.61 35.59 42.98 41.14 39.35 32.05

Kocsis Benjámin József 37.49 37.68 34.54 37.89 40.97 40.68

Lichtl Áron 33.83 31.96 37.82 35.92 31.27 34.00

Jakab Marcell 34.47 33.69 34.97 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Szabó Ambrus.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 14:20  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Marton Letti 2011 SMAFC 2 38.40

2 Horváth Loretta 2012 MMAC 3 38.28

3 Bálványos Nóra 2011 ARAK 1 36.36

4 Róth Kiara 2011 ARAK 7 36.08

5 Halmágyi Letícia 2012 Kőszeg AC 6 35.16

6 Lauber Léna 2012 ARAK 9 34.87

7 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 10 34.01

8 Tóth Gréta 2012 SMAFC 8 29.81

9 Borkuti Júlia 2012 TSC-Geotech 5 27.88

10 Laki-Lukács Kamilla 2012 KASI 4 26.36

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Letti 35.47 36.01 32.81 38.40 x 35.95

Horváth Loretta 35.45 26.62 28.77 32.27 38.28 24.34

Bálványos Nóra 36.08 31.69 36.36 26.49 25.93 32.42

Róth Kiara 26.79 36.08 32.34 34.11 33.69 29.02

Halmágyi Letícia 31.26 32.77 31.09 32.97 33.57 35.16

Lauber Léna x 27.60 34.87 28.52 29.31 27.98

Berdán Dóra 24.67 29.09 27.39 33.43 28.49 34.01

Tóth Gréta 28.71 x 28.50 28.95 24.60 29.81

Borkuti Júlia 26.63 27.88 26.11 - - -

Laki-Lukács Kamilla 26.36 24.70 22.73 - - -
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Befejezési idő: 13:57

Befejezési idő: 14:02

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Horváth Botond 2009 VEDAC 11.03 1

2 Horváth Áron 2009 KASI 11.71 1

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 11.75 1

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 12.03 1

4 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 12.03 1

4 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 12.03 1

7 Páli Bence 2010 VEDAC 12.15 1

8 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 12.33 PB 3

9 Forrai Attila 2009 MMAC 12.44 2

10 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 12.46 1

11 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 12.50 PB 3

12 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 12.52 2

13 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 12.54 PB 3

14 Kertész Zete 2010 ARAK 12.58 2

15 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 12.69 PB 2

16 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 12.75 PB 3

17 Fodor Mihály 2009 KASI 12.78 2

18 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 12.81 2

19 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 12.81 2

20 Virág Mátyás 2010 KASI 12.99 2

21 Barbély Benedek 2010 ARAK 13.12 3

22 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 13.40 3

23 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 14.24 PB 3

24 Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech 15.21 PB 3

1. Futam  13:55  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 3 11.03

2 Horváth Áron 2009 KASI 5 11.71

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 11.75

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 12.03

4 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 7 12.03

4 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 8 12.03

7 Páli Bence 2010 VEDAC 1 12.15

8 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 12.46

Szél: +0.3

2. Futam  13:59  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Forrai Attila 2009 MMAC 4 12.44

2 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 3 12.52

3 Kertész Zete 2010 ARAK 5 12.58

4 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 2 12.69 PB

5 Fodor Mihály 2009 KASI 8 12.78

6 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 1 12.81

7 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 6 12.81

8 Virág Mátyás 2010 KASI 7 12.99

Szél: -2.6
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Befejezési idő: 14:05

3. Futam  14:03  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 1 12.33 PB

2 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 2 12.50 PB

3 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 5 12.54 PB

4 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 3 12.75 PB

5 Barbély Benedek 2010 ARAK 6 13.12

6 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 4 13.40

7 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 7 14.24 PB

8 Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech 8 15.21 PB

Szél: -0.6
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

Befejezési idő: 14:45

Befejezési idő: 14:48

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pandur Huba 2009 SVSE 35.32 PB 1

2 Balogh Hunor József 2009 SVSE 36.76 PB 1

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 36.83 PB 1

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 37.60 PB 1

5 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 38.42 PB 1

6 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 38.50 1

7 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 38.60 1

8 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 38.85 1

9 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 39.03 PB 2

10 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 39.34 PB 2

11 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 39.36 PB 2

12 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 39.71 2

13 Kertész Zete 2010 ARAK 40.09 2

14 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 40.22 PB 2

15 Virág Mátyás 2010 KASI 40.55 2

16 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 40.66 PB 3

17 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 40.99 2

18 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 41.24 PB 3

19 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 43.19 3

20 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 43.24 PB 3

21 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 43.28 PB 3

22 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 45.16 3

23 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 48.28 3

24 Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech 52.82 PB 3

1. Futam  14:40  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 6 35.32 PB

2 Balogh Hunor József 2009 SVSE 3 36.76 PB

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 5 36.83 PB

4 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 37.60 PB

5 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 2 38.42 PB

6 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 7 38.50

7 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 1 38.60

8 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 8 38.85

2. Futam  14:45  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 8 39.03 PB

2 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 1 39.34 PB

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 4 39.36 PB

4 Kóbor Sámuel 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 39.71

5 Kertész Zete 2010 ARAK 6 40.09

6 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 2 40.22 PB

7 Virág Mátyás 2010 KASI 7 40.55

8 Szemes Márton 2010 Szombathelyi SI 3 40.99
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Befejezési idő: 14:55

3. Futam  14:50  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 3 40.66 PB

2 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 7 41.24 PB

3 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 6 43.19

4 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 1 43.24 PB

5 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 43.28 PB

6 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 5 45.16

7 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 8 48.28

8 Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech 2 52.82 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:24A győztes edzője Nagy Cecília.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:20  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 57 Szirbek Titusz 2009 SVSE 8/2 2:01.14

2 100 Szita László 2009 Kaposvári AC 7/1 2:01.88 PB

3 87 Balogh Hunor József 2009 SVSE 8/1 2:04.05 PB

4 37 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 7/2 2:06.09 PB

5 48 Mireider Gergő 2009 VEDAC 1 2:07.16 PB

6 21 Faragó Barnabás 2009 ZALASZÁM-ZAC 2/1 2:08.97 PB

7 69 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 3/2 2:12.04 PB

8 60 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 5/2 2:13.26

9 94 Nagy Dénes 2009 Dobó SE 3/1 2:14.31 PB

10 85 Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC 5/1 2:15.06 PB

11 76 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 6 2:15.73

12 79 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 4 2:16.13 PB

13 78 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 2/2 2:20.94 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Nagy Cecília.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 57 Szirbek Titusz 2009 SVSE 8 4:11.83

2 15 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 6 4:15.56 PB

3 48 Mireider Gergő 2009 VEDAC 7 4:19.14

4 19 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 4:29.56

5 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 4:31.95 PB

6 21 Faragó Barnabás 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 4:33.75 PB

7 99 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 4 4:38.01

8 69 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 2 4:43.01 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:43A győztes edzői Némethné Csordos Rita és Nagy Nikolett.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 13:25  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 15 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 8 9:17.81 PB

2 19 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 9 9:23.88 PB

3 59 Sinka Dániel 2009 SVSE 6 9:41.54 PB

4 20 Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 9:46.53 PB

5 38 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4 10:18.10 PB

6 88 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 3 11:31.94

7 82 Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech 2 13:05.77

8 81 Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech 1 14:41.80

99 Sugta Béla Barnabás 2009 FOOTOUR S.E. TATA 5 DNF
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Befejezési idő: 13:03

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 13:00  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 4 13.41 PB

2 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 5 13.41 PB

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 6 14.40 PB

4 Forrai Attila 2009 MMAC 3 14.76

5 Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech 7 16.68

Szél: -1.0
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:13A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 16:15  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 4 38.21 PB

2 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 40.10 PB

3 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 3 40.74

4 Forrai Attila 2009 MMAC 6 45.31 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:15A győztes edzője Nagy Cecília.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 17:15  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 59 Sinka Dániel 2009 SVSE 3 4:36.74 PB

2 37 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 4 4:36.99 PB

3 60 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 1 4:54.65 PB

4 38 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 2 4:56.48 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:08A győztes edzői Horváth Loretta, Barcza Bence és Helter Dániel.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:30  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pölöskey Zsigmond 2009 Szombathelyi SI 4 1.69

2 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 1.65

3 Kassai Botond 2009 Szombathelyi SI 1 1.61 PB

4 Szente Dominik 2010 ARAK 2 1.57 =PB

Atléta 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78

Pölöskey Zsigmond - - - - o o x--

Bella Mátyás o o xo xo xo xx- x

Kassai Botond o o o xo xxx

Szente Dominik o o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Távolugrás – Döntő

 16:10  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 5 +1.5 6.70 PB

2 Páli Bence 2010 VEDAC 2 +2.5 5.75

3 Győri János Pál 2009 SMAFC 3 +2.1 5.35

4 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 1 +0.9 5.02

Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond 6.35 (+0.7) 6.62 (+2.4) 6.70 (+1.5) x (+1.3) x (+1.5) 6.49 (+1.7)

Páli Bence 5.75 (+2.5) 5.59 (+2.2) 5.60 (+1.8) 5.59 (+1.5) 5.33 (+2.6) 5.33 (+1.2)

Győri János Pál 5.09 (+2.0) 5.25 (+2.3) 5.35 (+2.1) 5.12 (+1.2) 4.95 (+1.3) 3.84 (+1.0)

Tiszttartó Ágoston 5.02 (+0.9) x (+2.2) 4.82 (+1.2) 4.95 (+2.0) x (+0.8) x (+1.9)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:35A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:00  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 8 20.72 PB

2 Pölöskey Zsigmond 2009 Szombathelyi SI 6 18.29

3 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 18.13

4 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 5 17.97 PB

5 Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech 3 16.14

6 Páli Bence 2010 VEDAC 4 16.10

7 Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC 2 15.70

8 Kassai Botond 2009 Szombathelyi SI 1 15.51 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Botond 19.83 20.23 20.47 20.57 20.54 20.72

Pölöskey Zsigmond 17.19 18.03 18.05 18.01 17.96 18.29

Bella Mátyás x 17.99 18.13 x 17.73 x

Kovács Boldizsár 17.14 16.66 17.39 17.58 x 17.97

Török Henrik Barna 15.98 15.95 15.88 16.13 16.03 16.14

Páli Bence 15.22 15.79 15.89 15.54 15.26 16.10

Tiszttartó Ágoston 14.94 15.48 x 15.58 x 15.70

Kassai Botond x 15.51 15.02 15.09 15.29 15.36
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:49A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 16.41

2 Csontos Ralf 2010 KASI 5 14.11 PB

3 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 4 11.44 PB

4 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 3 11.42 PB

5 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 2 10.22

6 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 1 8.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland x 14.03 x 16.41 x x

Csontos Ralf 13.92 13.27 13.03 14.11 13.81 13.57

Molnár Marcell 11.44 x 10.22 10.81 x x

Windisch Dávid 11.42 11.11 x x x 10.97

Varga Bendegúz x 9.48 x x x 10.22

Kretty Marcell 7.48 x 8.17 7.99 7.83 8.70
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 11:30  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 51.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Roland 50.34 x x 51.98 x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:15A győztes edzői Németh László, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI 5 63.18

2 Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI 4 58.85 PB

3 Edvy Benedek 2009 VEDAC 3 53.67 =PB

4 Kretty Marcell 2009 Szombathelyi SI 2 45.54

5 Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI 1 41.39 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Windisch Dávid 62.48 63.18 62.94 x x x

Molnár Marcell x 58.12 x 58.73 56.93 58.85

Edvy Benedek 53.67 x x x x 53.34

Kretty Marcell 43.21 39.60 43.11 38.33 45.54 43.78

Varga Bendegúz 41.39 39.74 39.54 37.87 x 40.34
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:03A győztes edzői Török Krisztián és Esső András.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Ádám 2010 VEDAC 6 49.14

2 Dávid Botond 2010 VEDAC 5 46.68

3 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 4 45.16 PB

4 Szűcs Olivér Csaba 2010 VEDAC 3 38.29

5 Görgicze Kolos 2010 ARAK 2 36.35 PB

6 Győri János Pál 2009 SMAFC 1 33.50 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esső Ádám 49.14 46.85 47.63 48.02 46.50 x

Dávid Botond 46.68 42.10 44.32 x x 45.55

Kovács Boldizsár 39.93 39.93 41.63 45.16 - -

Szűcs Olivér Csaba 33.49 34.02 33.35 34.77 34.34 38.29

Görgicze Kolos 32.57 36.35 34.63 35.92 34.81 x

Győri János Pál 33.50 x 30.72 30.28 x 28.96
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:23A győztes edzője Őze Tibor.

Fiú 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 482 Ligeti Dávid 2009 H. Szondi SE 1 22:52.46 PB
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Befejezési idő: 14:16

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 12.48 1

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 12.77 1

3 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 12.83 1

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 13.16 1

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 13.17 1

6 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 13.29 1

7 Hüber Emma 2010 KASI 13.30 1

8 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 13.33 1

8 Schreiber Dóra 2009 ARAK 13.33 2

10 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 13.35 2

11 Németh Lilla 2010 Szombathelyi SI 13.72 2

12 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 13.74 2

13 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 13.80 2

14 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 13.84 3

15 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 13.87 3

16 Kovács Zoé 2010 SVSE 13.89 2

17 Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech 13.98 PB 4

18 Berta Luca 2010 SMAFC 13.99 PB 4

19  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 14.01 2

20 Biró Luca 2010 MMAC 14.05 3

21 Anda Valéria 2009 ARAK 14.15 3

22 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 14.48 3

23 Pál Rozi Luca 2009 Szombathelyi SI 14.50 3

24 Deák Izabella Anna 2009 KASI 14.52 SB 4

25 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 14.81 4

26 Szabó Eszter 2010 ARAK 14.90 3

27 Horváth Petra 2010 TSC-Geotech 14.97 3

28 Takács Zsejke 2010 ZALASZÁM-ZAC 15.28 4

29 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 15.52 4

30 Bali Fédra 2009 TSC-Geotech 16.93 4

Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC DNS 2

1. Futam  14:15  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 12.48

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 4 12.77

3 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 6 12.83

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 8 13.16

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 13.17

6 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 13.29

7 Hüber Emma 2010 KASI 5 13.30

8 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 1 13.33

Szél: +1.1
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Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:24

Befejezési idő: 14:29

2. Futam  14:19  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 6 13.33

2 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 5 13.35

3 Németh Lilla 2010 Szombathelyi SI 7 13.72

4 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 13.74

5 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 8 13.80

6 Kovács Zoé 2010 SVSE 1 13.89

7  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 4 14.01

Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Szél: -1.9

3. Futam  14:23  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 6 13.84

2 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 13.87

3 Biró Luca 2010 MMAC 3 14.05

4 Anda Valéria 2009 ARAK 5 14.15

5 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 1 14.48

6 Pál Rozi Luca 2009 Szombathelyi SI 2 14.50

7 Szabó Eszter 2010 ARAK 7 14.90

8 Horváth Petra 2010 TSC-Geotech 8 14.97

Szél: +0.1

4. Futam  14:27  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech 6 13.98 PB

2 Berta Luca 2010 SMAFC 3 13.99 PB

3 Deák Izabella Anna 2009 KASI 4 14.52 SB

4 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 8 14.81

5 Takács Zsejke 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 15.28

6 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 7 15.52

7 Bali Fédra 2009 TSC-Geotech 2 16.93

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 15:02

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 41.05 1

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 41.60 1

3 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 41.72 PB 1

4 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 42.00 1

5 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 43.30 1

6 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 43.39 2

7 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 43.81 1

8 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 43.90 1

9 Kovács Zoé 2010 SVSE 44.28 PB 2

10 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 44.63 2

11 Kovács Kincső 2010 VEDAC 44.80 2

12 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 45.32 2

13 Nardai Dana 2009 Pápai AC 45.45 2

14 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 46.89 3

15 Németh Lilla 2010 Szombathelyi SI 47.20 3

16 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 48.29 3

17 Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech 49.13 PB 4

18 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 49.49 3

19 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 50.00 3

20 Szabó Eszter 2010 ARAK 50.04 3

21 Sirkó Csenge 2009 SVSE 50.70 2

22 Zimmermann Kata 2010 ARAK 52.23 PB 4

23 Bakter Boróka 2010 ARAK 52.96 PB 4

24 Lórànth Lotti 2009 Dobó SE 53.51 4

25 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 55.22 4

26 Bali Fédra 2009 TSC-Geotech 57.95 4

Horváth Petra 2010 TSC-Geotech DNF 3

1. Futam  15:00  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 41.05

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 41.60

3 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 3 41.72 PB

4 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 6 42.00

5 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 7 43.30

6 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 8 43.81

7 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2 43.90

2. Futam  15:05  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 6 43.39

2 Kovács Zoé 2010 SVSE 8 44.28 PB

3 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 5 44.63

4 Kovács Kincső 2010 VEDAC 4 44.80

5 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 45.32

6 Nardai Dana 2009 Pápai AC 7 45.45

7 Sirkó Csenge 2009 SVSE 2 50.70
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Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:14

3. Futam  15:10  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 5 46.89

2 Németh Lilla 2010 Szombathelyi SI 4 47.20

3 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 6 48.29

4 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 2 49.49

5 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 8 50.00

6 Szabó Eszter 2010 ARAK 3 50.04

Horváth Petra 2010 TSC-Geotech 7 DNF

4. Futam  15:15  

1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech 4 49.13 PB

2 Zimmermann Kata 2010 ARAK 8 52.23 PB

3 Bakter Boróka 2010 ARAK 7 52.96 PB

4 Lórànth Lotti 2009 Dobó SE 5 53.51

5 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 6 55.22

6 Bali Fédra 2009 TSC-Geotech 3 57.95



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2024 - Nyugat - 3. forduló
Kaposvár
2024-09-07–2024-09-08

63/78 2024-09-08 16:43:07

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:18A győztes edzője Nagy Cecília.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:10  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 56 Hegyi Flóra 2009 SVSE 7 2:26.31

2 86 Kovács Zoé 2010 SVSE 5 2:27.20

3 74 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6/2 2:27.41

4 75 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 8/2 2:27.57

5 73 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 6/1 2:27.65

6 64 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8/1 2:28.03 SB

7 14 Maros Kata 2009 SMAFC 2/2 2:31.26

8 89 Nardai Dana 2009 Pápai AC 4/1 2:31.70

9 72 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 3 2:31.90 SB

10 90 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 2/1 2:33.13 PB

11 13 Koch Nóra 2010 SMAFC 4/2 2:36.05

12 93 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 1 3:06.93
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:31A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 1500 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 44 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 9 4:30.52 SB

2 56 Hegyi Flóra 2009 SVSE 7 5:00.94 PB

3 64 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 8 5:06.94 SB

4 63 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 6 5:09.65

5 14 Maros Kata 2009 SMAFC 1 5:11.78 PB

6 18 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 5:12.05 PB

7 65 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 3 5:18.59 PB

8 45 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 4 5:18.73 PB

9 13 Koch Nóra 2010 SMAFC 5 5:28.85
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:22A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 3000 méter – Időfutam

 13:10  2. nap – 2024-09-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 71 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 1 9:33.73 PB

2 58 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 7 11:17.16

3 63 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 6 11:17.59 PB

4 18 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 11:28.20 PB

5 36 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 4 11:58.20

6 65 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 3 12:03.23

7 80 Jünger Nóra 2009 TSC-Geotech 2 12:46.86 SB
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Befejezési idő: 12:46

Befejezési idő: 12:48

Befejezési idő: 12:51

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 11.98 PB 1

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 12.06 1

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 12.23 PB 1

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 12.24 1

5 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 12.93 2

6 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 13.07 2

7 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 13.13 1

8 Zsigmond Emma 2010 ARAK 13.28 PB 3

9 Schreiber Dóra 2009 ARAK 13.38 2

10 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 13.39 2

11 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 14.10 3

12 Biró Luca 2010 MMAC 14.20 2

13 Tamási Borbála 2010 ARAK 14.63 PB 3

14 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 15.30 PB 3

Takács Bianka Mária 2010 VEDAC DNF 3

1. Futam  12:45  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 11.98 PB

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 12.06

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 5 12.23 PB

4 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 3 12.24

5 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 7 13.13

Szél: -0.6

2. Futam  12:49  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 12.93

2 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 13.07

3 Schreiber Dóra 2009 ARAK 6 13.38

4 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 4 13.39

5 Biró Luca 2010 MMAC 7 14.20

Szél: +1.3

3. Futam  12:53  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zsigmond Emma 2010 ARAK 6 13.28 PB

2 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 4 14.10

3 Tamási Borbála 2010 ARAK 3 14.63 PB

4 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 7 15.30 PB

Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 5 DNF

Szél: -1.9
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:08

Leány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 44.46 1

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 45.93 1

3 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 46.64 PB 1

4 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 47.27 1

5 Zsigmond Emma 2010 ARAK 48.99 PB 1

6 Schreiber Dóra 2009 ARAK 49.61 PB 2

7 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 52.29 2

8 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 52.93 PB 2

9 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK 56.24 PB 2

1. Futam  16:05  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 3 44.46

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 45.93

3 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 6 46.64 PB

4 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 4 47.27

5 Zsigmond Emma 2010 ARAK 7 48.99 PB

2. Futam  16:10  

2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 4 49.61 PB

2 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 6 52.29

3 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 5 52.93 PB

4 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK 3 56.24 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:01A győztes edzője Nagy Patrik.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 17:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 58 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 5:38.53 PB

2 36 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 1 5:40.09 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:15

Leány Magasugrás – Döntő

 15:40  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bakai Lora 2009 KASI 6 1.56 PB

2 Zsigmond Emma 2010 ARAK 8 1.51 PB

3 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 7 1.41

4 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 5 1.41

5 Tamási Borbála 2010 ARAK 4 1.41

6 Szoboszlai Szofi Julianna 2009 ARAK 3 1.32

7 Anda Valéria 2009 ARAK 2 1.32

8 Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK 1 1.27 SB

Atléta 1.22 1.27 1.32 1.37 1.41 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.60

Bakai Lora - - - o o o o o xo o xxx

Zsigmond Emma - o o o o o o o xxx - -

Pallos Gréta Júlia - o o o o xxx - - - - -

Fábián Boróka - - o xo o xxx - - - - -

Tamási Borbála - o o o xo xxx - - - - -

Szoboszlai Szofi Julianna - o o xxx - - - - - - -

Anda Valéria o xo xxo xxx - - - - - - -

Sárközy Zsófia Réka o o xxx - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:55A győztes edzője Szabó Ambrus.

Leány Távolugrás – Döntő

 14:40  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 21 +0.7 5.54 PB

2 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 23 +2.2 5.13

3  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 19 +1.5 5.09

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 22 +2.9 5.01

5 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 17 +1.4 4.92

6 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 20 +0.3 4.80

7 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 15 +2.7 4.76

8 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 16 -0.4 4.75

9 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 18 +1.3 4.75

10 Kovács Zsófia 2009 ZALASZÁM-ZAC 14 +2.5 4.60

11 Deák Izabella Anna 2009 KASI 12 +0.5 4.49

12 Szupper Luca 2009 SMAFC 11 +1.0 4.46

13 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 9 -1.1 4.45

14 Kövi Leila 2010 Szombathelyi SI 1 +2.8 4.45

15 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 5 +1.8 4.43 PB

16 Biró Luca 2010 MMAC 4 +3.5 4.36

17 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 8 +2.5 4.32

18 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 7 +1.2 4.25

19 Berta Luca 2010 SMAFC 10 +1.9 4.09

20 Horváth Petra 2010 TSC-Geotech 3 +3.5 4.08

21 Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech 6 +0.8 3.90 SB

22 Bali Fédra 2009 TSC-Geotech 2 +2.4 3.57

Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 13 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó-Kirády Liza x (+0.1) 5.30 (+1.4) x (+1.9) x (+0.8) 5.40 (+1.4) 5.54 (+0.7)

Bajnok Alíz 4.94 (-0.5) 4.87 (+1.0) 5.13 (+2.2) 4.93 (+2.4) 4.72 (-0.4) 5.08 (+0.9)

 Cseh Tamara 4.67 (+1.5) 4.84 (+2.3) 5.09 (+1.5) 4.92 (+1.7) 4.24 (+0.5) x (+1.4)

Sirkó Csenge 4.68 (+0.7) 4.75 (+1.2) 5.01 (+2.9) 4.93 (-0.1) 4.43 (+0.7) x (-0.1)

Holczer Anett 4.44 (+1.7) 4.49 (+1.7) 4.92 (+1.4) 4.85 (+0.1) 4.66 (+0.9) 4.66 (+1.1)

Böröcz-Bacher Csenge 4.52 (+1.5) 4.76 (+2.3) 4.68 (+2.5) 4.47 (+1.0) 4.80 (+0.3) 4.77 (+0.9)

Gargya Míra Kitti 4.76 (+2.7) 4.59 (+1.2) x (+1.5) 3.38 (-0.1) 4.76 (+1.7) 4.62 (+0.4)

Gerencsér Vivien 4.75 (-0.4) 4.74 (+1.1) 4.54 (+1.7) 4.71 (+1.0) x (+2.7) x (+0.4)

Udvardy Borostyán 4.68 (+1.2) 4.52 (+1.9) 4.75 (+1.3) - - -

Kovács Zsófia 4.60 (+2.5) 4.29 (+0.6) 3.57 (+4.8) - - -

Deák Izabella Anna x (+1.0) 4.49 (+0.5) x (+2.3) - - -

Szupper Luca 3.56 (+1.2) 4.46 (+1.0) - - - -

Simon Judit 4.03 (+2.1) 4.45 (-1.1) 4.43 (+1.8) - - -

Kövi Leila 4.45 (+2.8) 4.39 (-0.1) x (+1.3) - - -

Perl Dalma Regina 4.43 (+1.8) 4.23 (+2.0) x (+1.3) - - -

Biró Luca x (+4.0) 3.96 (+2.0) 4.36 (+3.5) - - -

Kámán Boglárka Kata 4.32 (+2.5) - - - - -

Chen Pinyan Vivien 4.10 (+1.3) 4.14 (+0.4) 4.25 (+1.2) - - -

Berta Luca 4.09 (+1.9) 3.85 (-1.3) 3.88 (+1.2) - - -

Horváth Petra x (+0.6) x (+1.0) 4.08 (+3.5) - - -

Sárkány Lilla x (+1.8) 2.88 (+2.3) 3.90 (+0.8) - - -

Bali Fédra x (+0.5) 3.34 (-0.1) 3.57 (+2.4) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:32A győztes edzője Szabó Ambrus.

Leány Ötösugrás – Döntő

 11:45  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szupper Luca 2009 SMAFC 13 16.75

2 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 10 16.60 PB

3  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 11 15.86

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 12 15.56

5 Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC 1 15.40 PB

6 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 6 15.19 PB

7 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 9 15.17

8 Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI 7 15.01

9 Berta Luca 2010 SMAFC 8 14.90

10 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 3 14.57 PB

11 Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech 5 14.40

12 Kövi Leila 2010 Szombathelyi SI 2 14.34 PB

13 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 4 14.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szupper Luca 15.96 16.26 16.59 16.60 16.75 16.28

Szabó-Kirády Liza x 16.29 14.82 16.60 16.49 x

 Cseh Tamara 15.54 15.62 15.86 15.35 15.80 15.68

Sirkó Csenge 15.50 15.43 15.24 x 15.56 15.36

Gerencsér Vivien 14.70 15.13 15.12 14.46 14.79 15.40

Lévai Lili 15.14 15.02 14.85 14.74 14.69 15.19

Perl Dalma Regina 14.85 15.17 15.15 14.73 14.69 14.76

Flasch Viola Réka 14.82 15.01 14.96 14.93 14.72 14.84

Berta Luca 14.70 14.90 14.31 - - -

Gérnyi Zoé 14.41 14.57 14.25 - - -

Gargya Míra Kitti 14.20 14.18 14.40 - - -

Kövi Leila 14.34 13.74 13.70 - - -

Chen Pinyan Vivien 13.78 14.00 14.18 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:36A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:45  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 5 10.44

2 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 4 9.40

3 Nichter Dorka 2010 KASI 3 9.14 PB

4 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 2 7.86

5 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 1 6.36

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobi Míra Anna 9.64 9.07 8.95 9.66 10.44 10.00

Vajda Laura 8.41 8.74 8.89 9.23 9.40 9.37

Nichter Dorka 8.77 8.64 8.79 x x 9.14

Seper Zsófia Bíborka 7.46 7.77 x x x 7.86

Osztermann Gréti Hanna 5.35 6.04 6.15 6.36 6.28 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:18A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:00  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobi Míra Anna 2010 VEDAC 2 31.66

2 Kausz Kitti 2009 KASI 1 18.71 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobi Míra Anna 28.49 29.23 31.66 x x 31.11

Kausz Kitti 17.64 18.21 18.02 18.71 16.17 16.96
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:15A győztes edzője Czeller Gábor Sándor.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Molnár Petra Laura 2010 VEDAC 4 48.39

2 Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI 2 44.61

3 Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI 1 41.61

4 Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI 3 41.36

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Petra Laura 48.21 46.22 48.39 47.93 x x

Vajda Laura 37.46 x 44.61 42.15 42.13 x

Osztermann Gréti Hanna 41.44 x 39.09 39.27 41.61 x

Seper Zsófia Bíborka 41.36 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:00A győztes edzői Horváth Loretta, Barcza Bence és Gérnyiné Prácser Kinga.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 7 33.56 PB

2 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 11 31.49

3 Pál Rozi Luca 2009 Szombathelyi SI 8 29.36 PB

4 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 10 29.23

5 Koszpek Bianka 2009 ARAK 6 28.12 PB

6 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 9 26.88

7 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 5 25.69 PB

8 Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club 4 24.84 PB

9 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 2 23.12 PB

10 Nichter Dorka 2010 KASI 3 16.56

11 Zimmermann Kata 2010 ARAK 1 15.38 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gérnyi Zoé x 28.60 26.58 27.13 27.01 33.56

Ilowski Zolna 25.71 30.06 28.49 x 30.02 31.49

Pál Rozi Luca 23.98 27.86 29.36 26.69 x 28.12

Segovits Kata Sára 25.17 29.23 22.72 x x 29.06

Koszpek Bianka 28.12 21.42 23.56 27.83 25.00 25.73

Gáspár Nóra 25.65 24.23 24.81 26.20 x 26.88

Bokor Sára Abigél 20.50 24.34 24.28 25.69 23.76 22.40

Lévai Lili 23.96 22.64 22.19 x 23.06 24.84

Matyuga Hanga 23.12 x 20.67 - - -

Nichter Dorka 15.80 x 16.56 - - -

Zimmermann Kata x 15.22 15.38 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:19A győztes edzője Őze Tibor.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:00  1. nap – 2024-09-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 453 Csoknyai Nikolett 2009 H. Szondi SE 1 15:21.84 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:16A győztes edzői Grábner Tímea és Lipót Andrea.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:45  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Csontos Ralf 2010 KASI 2 64.99

2 Élő Barnabás 2009 Pápai AC 1 48.75

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csontos Ralf 64.99 56.12 61.04 53.00 53.41 61.45

Élő Barnabás 41.74 43.21 37.09 38.72 48.75 24.20
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Csabai Ágota.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 14:20  2. nap – 2024-09-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 42.04

2 Takács Zsejke 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 37.99

3 Kausz Kitti 2009 KASI 1 30.71

4 Mezei Júlia Zsófi 2010 KASI 2 29.59

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barsi Adél 39.52 41.93 41.78 37.11 42.04 41.35

Takács Zsejke 35.06 35.79 32.19 37.31 37.40 37.99

Kausz Kitti 28.12 26.05 29.32 30.71 26.20 30.25

Mezei Júlia Zsófi 29.59 27.79 29.17 19.66 25.40 27.08


